
                        ad 17) USNESENÍ 

 

Starosta předložil návrh na usnesení Zastupitelstva městyse Nepomyšl                          

z 2. veřejného zasedání, konaného dne 21. prosince 2022. Zastupitelstvo městyse 

Nepomyšl: 

 

I. bere na vědomí: 

1) Žádost TJ Nepomyšl se sídlem Nepomyšl 102, IČ 61357073 o doplnění 

finančních prostředků na činnost TJ Nepomyšl v roce 2022 na vědomí s tím, že 

tato žádost bude zahrnuta do programu jednání až po předložení vyúčtování 

dotace dle Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č.9/2022 v termínu 

nejpozději do 31.1.2023.   

 

2) Informaci o rozpočtovém opatření č. 13/2022 dle Určení pravomocí 

k rozpočtovým opatřením ze dne 26.11.2021. Jedná se o navýšení objemu 

rozpočtu v příjmech o částku 162,40 tis. Kč a s navýšením objemu rozpočtu ve 

výdajích ve výši 63 tis. Kč - viz příloha č.2. 

 

3) Jmenování členů přestupkové komise ve složení Mgr. Dana Holá, advokátka 

(předseda komise), Jana Glončáková (člen komise) a Zdeněk Kolbaba (člen 

komise). 

 

II. schvaluje: 

1) Program zasedání Zastupitelstva městyse Nepomyšl, ověřovatele zápisu Petra 

Strunze a Jindřicha Prätoriuse a zapisovatelku Renátu Morávkovou  

 

2) Schodkový rozpočet městyse Nepomyšl na rok 2023 

Příjmy 20.820 tis. Kč + financování 11.680 tis. Kč 32.500 tis. Kč 

Výdaje 32.500 tis. Kč 32.500 tis. Kč 

Závaznými ukazateli jsou § a položky dle tabulky příjmů a výdajů.  

 

3) Střednědobý výhled rozpočtu městyse Nepomyšl na období 2024 – 2026.  

 

4) Pověření starosty městyse Nepomyšl Josefa Lněníčka částečnou pravomocí 

k provádění rozpočtových opatření dle Určení pravomocí k rozpočtovým 

opatřením pro rozpočtový rok 2023, které je přílohou č. 1 tohoto zápisu.  

 

5) Jednací řád zastupitelstva městyse Nepomyšl. 

 

6) Opatření městyse Nepomyšl č.1/2022 k čerpání finančních prostředků formou 

bezúročných zápůjček na podporu oprav a modernizaci bytového fondu 

s platností od 1.1.2023.  

 



 

 

7) Dodatek č.4 k Zásadám pro poskytování finančního příspěvku na vybudování 

domovní čistírny odpadních vod, jímek na vyvážení nebo na jiný způsob 

individuelního ekologického řešení likvidace odpadních vod s platností od 

1.1.2023. 

 

8) Dodatek č.4 k Zásadám pro poskytování finančního příspěvku na vybudování 

zdroje pro pitnou vodu s platností od 1.1.2023. 

 

9) Přijetí a zveřejnění záměru městyse Nepomyšl na propachtování části pozemku 

č. 817/3 o výměře cca 887 m2 dle zákresu, druh pozemku ostatní plocha, způsob 

využití ostatní komunikace v obci Nepomyšl a katastrálním území Chmelištná, 

který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec. Cena za propachtování pozemku činí 0,40 

Kč/m2/rok na dobu neurčitou.  

 

10) Žádost TJ Nepomyšl se sídlem Nepomyšl 102, IČ 61357073 o prodloužení 

termínu vyúčtování dotace dle Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

č.9/2022, bodu 4.1 v článku IV. nejpozději do 31.1.2023. 

 

11) Vzít žádost TJ Nepomyšl se sídlem Nepomyšl 102, IČ 61357073 o doplnění 

finančních prostředků na činnost TJ Nepomyšl v roce 2022 na vědomí s tím, že 

tato žádost bude zahrnuta do programu jednání až po předložení vyúčtování 

dotace dle Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č.9/2022 v termínu 

nejpozději do 31.1.2023.   

 

12) Rozpočtové opatření č.14/2022 dle určení pravomocí k rozpočtovým 

opatřením ze dne 26.11.2021 s navýšením objemu rozpočtu v příjmech o částku 

4.039,15 tis. Kč, s navýšením objemu rozpočtu ve výdajích ve výši 96,65 tis. Kč a 

financování - 2.500 tis. Kč (termínovaný vklad) – viz příloha č.3. 

 

13) Plán práce zastupitelstva městyse Nepomyšl na 1. pololetí 2023. 

 

 

III. neschvaluje: 

XXX 

 

 

IV. ukládá starostovi 

XXX 

 

 



 

ad 18) ZÁVĚR 

 

Poté starosta městyse poděkoval všem přítomným za účast   a jednání v 19.27 

hodin ukončil. 

 

 

 

 

……………………….....……    ……………………………… 

        ověřovatel zápisu                                                      ověřovatel zápisu     

          Petr Strunz                                 Jindřich Prätorius                     

 

  

 

 

                                               ………………………….. 

                                                          starosta 

                         Josef Lněníček  

 

  

V Nepomyšli dne 30.12.2022 

 
 


